令和元年８月吉日

くましんインターネットバンキングサービスをご利用のお客様

熊谷商工信用組合

「くましんインターネットバンキング ヘルプデスク」開設のお知らせ

日頃は、熊谷商工信用組合のインターネットバンキングをご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

このたび熊谷商工信用組合では、「くましんインターネットバンキングサービス」

をご利用のお客様への更なるサービス向上を目的として、令和元年９月２日（月）か

ら「くましんインターネットバンキング ヘルプデスク」を開設致します。

なお、受付時間は下記の通りとなりますので、ご理解ご利用の程宜しくお願い申し

上げます。

記

開設日 令和元年９月２日（月）

電話番号 ０１２０－８６１－３４１（無料）

受付時間

平日 ９：００～２４：００

土・日・祝日 ９：００～１７：００

（12/31～1/3、5/3～5/5を除く）

□ 「くましんインターネットバンキング ヘルプデスク」では、サービス内容、操作方法等に関す

るお問い合わせに対応致します。

□ パスワードの失念や各種規制に係る解除等につきましては、「くましんインターネットバンキ

ング ヘルプデスク」では対応できかねますので、お取引店へご連絡ください。

以 上